Муниципальное казенное учреждение
Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от 15.05.2024                                                                                        № 412

Об итогах муниципального этапа

Всероссийских спортивных соревнований

школьников «Президентские состязания»

в 2023/2024 учебном году

В соответствии с приказом МКУ УО от 27.03.2024 № 275 «О проведении

муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников

«Президентские состязания» в 2023/2024 учебном году» и на основании

итоговых протоколов тестирования 6 класса (учащиеся одного класса 2010-

2012 гг.р.) общеобразовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийских спортивных

соревнований школьников «Президентские состязания» в 2023/2024 учебном

году (приложение).

2. Направить команду-победителя муниципального этапа Всероссийских

спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» в

2023/2024 учебном году для участия в региональном этапе.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующую

сектором мониторинга Т. М. Кириллову.

Начальник управления                                                    Н. В. Плюснина

Кириллова Татьяна Михайловна
8-905-908-71-11

Приложение

к приказу МКУ УО

от 15.05.2024 № 412

Итоги

муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников
«Президентские состязания» в 2023/2024 учебном году

Командный зачет

№ п/п Образовательная организация Очки Диплом

1 МБОУ «СОШ № 30» 2401 I

2 МБОУ «ООШ № 18» 1999 II

3 МБОУ «СОШ № 1» 1555 III

4 МАОУ «СОШ № 2» 1272 IV